SGD: 2023/23009/111978

EDITAL Nº 02/019-2023

O Secretário da Administração do Estado do Tocantins - SECAD/TO, e o Secretário da Educação do
Estado do Tocantins - SEDUC/TO, no uso das atribuições que lhes conferem o art. 42, § 1º, inciso I,
II e IV da Constituição do Estado e a Fundação Getúlio Vargas – FGV, bem assim as normas
estabelecidas no Edital 02/2023 e suas alterações relativas à realização do Concurso Público para o
provimento de 143 (cento e quarenta e três) vagas para o cargo de Professor da Educação Básica,
do Quadro de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Profissionais da Educação Básica Pública do
Estado do Tocantins, para o exercício da função de Professor Regente, na Educação Indígena e
formação de cadastro de reserva de acordo com o disposto no presente Edital, tornam público o
Resultado da Perícia Médica realizada no dia 28 de outubro de 2023.

Palmas, 01 de novembro de 2023.

PAULO CÉSAR BENFICA FILHO

Secretário de Estado da Administração

FÁBIO PEREIRA VAZ

Secretário de Estado da

Educação

 Assinatura Eletrônica  Assinatura Eletrônica

PÁGINA 1

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: PAULO CÉSAR BENFICA FILHO  EM 01/11/2023 16:30:17

PÁGINA 1

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: FABIO PEREIRA VAZ  EM 01/11/2023 16:13:00

PÁGINA 1

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: BFB5DBAA0170227C

PÁGINA 1PÁGINA 1

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

Cargo Inscrição Nome Enquadramento

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA -
CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS

462000556 Katia Milene Ferreira Dos Santos Castro Enquadrada

O presente resultado é definitivo, visto que a candidata convocada foi enquadrada, não havendo necessidade de prazo

recursal.

PÁGINA 2

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: PAULO CÉSAR BENFICA FILHO  EM 01/11/2023 16:30:17

PÁGINA 2

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: FABIO PEREIRA VAZ  EM 01/11/2023 16:13:00

PÁGINA 2

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: BFB5DBAA0170227C

PÁGINA 2PÁGINA 2